
quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01042 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

ERRATA AO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2020 
 

Na Publicação do resultado de licitação do dia 15 de junho de 2020. Na edição 01040 
caderno 1. Onde se lê: LOTE 02 com um lance no valor de R$ 12.700,00 (doze mil e 
setecentos reais). Totalizando um valor global de R$ 131.474,61 (cento e trinta e um mil 
quatrocentos e setenta e quatro reais e sessenta e um centavos). Leia-se: LOTE 02 
com um lance no valor de R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais). Totalizando um 
valor global de R$ 131.374,61 (cento e trinta e um mil trezentos e setenta e quatro reais 
e sessenta e um centavos). – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Presidente CPL.  
 
 
 

ERRATA AO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2020 
 

Na Publicação da homologação da licitação do dia 17 de junho de 2020. Na edição 
01042 caderno 1. Onde se lê: LOTE 02 com um lance no valor de R$ 12.700,00 (doze 
mil e setecentos reais). Totalizando um valor global de R$ 131.474,61 (cento e trinta e 
um mil quatrocentos e setenta e quatro reais e sessenta e um centavos). Leia-se: LOTE 
02 com um lance no valor de R$ 12.598,50 (doze mil quinhentos e noventa e oito reais e 
sessenta e um centavos). Totalizando um valor global de R$ 131.373,11 (cento e trinta e 
um mil trezentos e setenta e três reais e onze centavos). – Ivanilson Carvalho Rocha 
Junior – Presidente CPL.  
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCFC5F3DC0750780EB4399C381030AA9


		2020-06-17T12:08:24-0300




